30.06.2017г. №104
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ АДРЕСА ОБЪЕКТУ НЕДВИЖИМОСТИ

	В соответствии с п.3 ст. 16 Устава МО «Каменка», на основании Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Устава МО «Каменка», в связи с упорядочиванием адресного хозяйства МО «Каменка», и принимая во внимание, что гражданка Ананьева Ольга Павловна, проживала по адресу: Иркутская область, Боханский район, д.Вантеевская, ул.Заречная, д.6

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	Изменить адрес жилому дому ранее расположенному  по адресу: Иркутская область, Боханский район, д.Вантеевская, ул.Заречная, д.6
На адрес: Иркутская область, Боханский район, д.Вантеевская, ул.Подгорная, д.6

Глава администрации
МО «Каменка»                                                                        Н.Б. Петрова
[bookmark: _GoBack]